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Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk ve Meclis Başkanı Güngör 
Ayhan, beraberlerindeki heyet ile birlikte Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nu makamında ziyaret etti. 
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Körfez Ticaret Odası seçimleri Oda binasında 
yer alan Mustafa Efe Konferans Salonu’nda 
gerçekleşti. 

Körfez Ticaret Odası heyeti gerçekleştirilen oda 
seçimleri sonrası Kocaeli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Tahir Büyükakın’a ...

Körfez Ticaret Odası heyeti seçim sonrası 
ziyaretlerine devam ediyor. 

Körfez Ticaret Odası (KTO), yeni dönemin ilk 
komiteler müşterek toplantısını Kartepe’nin
 zirvesinde düzenledi. 
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MECLİS BAŞKANINDAN

Değerli Körfez Vizyon Gazetesi Okurları,
Kıymetli Üyemiz,

Daha iyiye ulaşmak için her yeni yıl, yeni başlangıçlara daha umutla baktığımız yeni bir fırsat 
penceresi olarak aralanır. Umut ederiz ki, yeni yılda her alanda ve her anlamda milletçe sevgi, 
hoşgörü, birlik ve beraberlik içerisinde yeni başarılara imza atarız ve 2023 bizler için başarı 
yılı olur.
Biz sorumluluğumuzun bilincinde olarak, yeni yılda da huzura ve başarıya olan inancımızı 
tazeleyerek, beklentilerimize ulaşmak için toplumun tüm kesimleri ile el ele vererek, Körfez’i 
hak ettiği noktaya taşımak için azimle çalışmaya devam edeceğiz.  
Birlikten kuvvet doğar ilkesini, kendine misyon edinmiş Odamız, bu güne kadar olduğu gibi 
bundan sonrada kentimiz için yeni projeler üretmeye devam edecektir. Bizler, bundan önce 
olduğu gibi bundan sonra da Körfez’in kalkınma yolculuğuna destek vereceğiz. Yaptığımız 
her işte, ortaya koyduğumuz her projede ilimiz ve ülkemizin gelişmesine katkı vermeyi, daha 
çok üretmeyi, daha çok istihdam sağlamayı hedefledik.  
Sizlerden aldığımız destek ve kuvvetle 2023 yılında da hem siz üyelerimiz, hem ilçemiz hem 
de ülkemize katma değer sunan çalışmalar yapabilmek ümidiyle..

GÜNGÖR AYHAN
MECLİS BAŞKANI
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BAŞKAN’DAN

Değerli Körfez Vizyon Okuyucuları

Yeni bir yıldan merhaba,
Umut ve beklentilerimizle yeni bir yıla girdik.
Gerek ülkemizde, gerek dünyada bu 365 günde acı tatlı çok şey yaşandı. Dünyada ekonomi, 
hukuk, teknoloji, insan hakları başta olmak üzere uygarlığın her alanında büyük bir yarış var. 
Bize yakışan da bu yarışta zirveye oynamaktır. Artık yeni bir yıla girmiş olmanın heyecanı 
içindeyiz. 2023 yılının sevinçlerin, güzelliklerin ve büyüyen Türkiye’nin yılı olsun dilekleri-
mizle..

Değerli Üyemiz;
Bilindiği gibi iş dünyasının istediği tek şey istikrardır.  İş dünyası olarak, sorunlarımız olduğu 
gibi, büyük umutlarımız ve hedeflerimiz bulunmakta. Olumsuzluklar, geleceğe umutla ve 
güvenle bakmamızı engellemeyecektir.  Biz sorumluluğumuzun bilincindeyiz. 2023 yılında 
ülkemizin ve güzel kentimiz Körfezimizin daha aydınlık, huzurlu, istikrarlı ve ekonomik açı-
dan refah seviyesi yüksek günlere ulaşması hepimizin ortak temennisi. 
Yeni yılda da huzura ve başarıya olan inancımızı tazeleyerek, beklentilerimize ulaşmak için 
toplumun tüm kesimleri ile el ele vererek, ilçemizi hak ettiği noktaya taşımak için azimle 
çalışmaya devam edeceğiz. 

RECEP ÖZTÜRK
YÖNETİM KURULU BAŞKANI
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LCW, 1990 yılında Fransız modacılar tarafından Türkiye’de kurulmuştu. İlk kurulduğunda 
Türkiye nüfusunun %5’lik kısmına hitap eden firma çocuk grubunda kalite ve fiyat dengesin-
de yüksek bir seviyede ilerlemiştir. Sonraki yıllarda bu yaklaşım Taha Grup’un şirketi alması 
ile değişmiştir. 

LCW firmasının kurulduğu günden bugüne kadar olan süreçlerini anlatmaya çalışırken Mic-
hael Porter’in jenerik stratejilerinde bahsettiği maliyet liderliği stratejisi, farklılaşma 
stratejisi ve odaklanma stratejisi kavramları belirgin olarak göze çarpmaktadır.

1990-2000 yılları arasında LCW firması Fransızların elindeyken ürün grubu ülkemizin sadece 
%5’lik kısmına hitap eden kaliteli ve pahalı segmentteki çocuk tekstili grubuna odaklanmış 
durumdaydı. Bu dönem de ürün grubunda farklılaşma stratejisinden uzak olarak mali-
yete odaklanmadan daha çok tasarım ve kaliteye odaklandıklarından dolayı ekonomik 
sorunlar yaşamaya başlamıştır.

2000 yılında Taha Grup’un LCW’yi satın alması ile beraber 2000-2015 yılları arasındaki dö-
nemde odaklanılan konular değişkenlik göstermeye ve meyvesini vermeye başlamıştır. Bu 
dönemde bayilik sistemini sonlandırarak kendi mağazalarında faaliyetlerini sürdürme kararı 
almışlardır; bu karar ile 1000’e yakın satış noktasından sadece 10 mağazaya düşmelerine 
rağmen özgürlüklerine kavuşmuşlardır.

ONLİNE PAZAR YERLERİNDEN AYRILAN 
LCW’nin STRATEJİK ANALİZİ

2022/3-4



VIZYON

4

Bu dönemde kötü giden şirket ekonomisini iyileştirebilmek için farklılaşma stratejisinden 
uzaklaşıp karlılığı artırabilmek üzere geniş hedef kitlesini merkeze koyan maliyet liderli-
ği stratejisi uygulanmaya başlanmıştır. Maliyet liderliği stratejisi ile %5’lik dilimden 
%80’lik alım gücü görece kısıtlı olan gruba yönelme kararı başarılı olmuş ve hedeflerine 
erişerek karlılıklarını artırmışlardır. Bu şekilde kalite ve marka algısına zarar vermeden daha 
çok insana ulaşmayı başarmışlardır. 2000-2015 yılları arasındaki dönemde piyasada tutu-
nabilmek için ve müşterilerden artık gelmeye başlayan talepleri göz önünde bulundurarak 
çeşitlendirme stratejilerine ihtiyaç duyulmuş ve tekstil yanında artık oyuncak, parfüm, 
ev tekstili gibi farklı kategorileri ürün gamına eklemek için çalışmalar başlamıştır.

2016-2021 yılları arasında artık müşterilerin beklentileri değişmiş, global ve yerli markalar ile 
rekabet biraz daha kızıştığından dolayı tasarım alanında farklılaşma atılımlarına ihtiyaç 
duyulmuştur. Fiyatları çok artırmadan ürün gamını rakiplerinden kısmen ayrıştıracak fark-
lılaşmalar yapabilmek için tasarım ekiplerine yatırım yapılmış, imajı güçlendirici reklamlara 
daha fazla yer verilmeye başlanmış, müşteri memnuniyeti ve deneyimi gibi konulara 
çok daha fazla odaklanılmıştır. Müşteri geri bildirimleri sonucunda bazı operasyonel deği-
şikliklere de ihtiyaç olduğu görülmüş ve 500 m²’lik mağazalardan 3000 m²’lik alanlara geçiş 
süreci hızlanmıştır. Ayrıca ev tekstili, genç grubu, ayakkabı grubu için ayrı mağazaların açıl-
ması gibi süreçlerde başlamıştır. 

Türkiye’de profesyonel AVM yönetimlerinin yaklaşımı sonucunda AVM büyüme stratejileri 
ile perakende işletmelerin büyümeleri arasında paralel bir gelişim olmuştur. Böylelikle özel-
likle büyük şehirlerde yaşayan Türk insanının alışveriş alışkanlıklarında değişiklikler olmuş-
tur. AVM gibi canlı noktalardaki satışlar iyi giderken online mecralardaki satış kanallarının 
gündem konusu olması için hedef tarih 2030 olarak gözükmekteyken Covid salgını süreci 
10 sene erkene çekmiştir. Online mecralarda boy göstermek için henüz zamanın olduğunu 
düşünen perakendeciler online satış kanallarına yatırım yapmayı şimdilik pek önemseme-
dikleri dönemde online pazar yerlerini de çok önemsemeden yer almışlardır. Ancak salgının 
şiddetlenmesi ile beraber perakendeciler yaşamak için online mecralara muhtaç kaldıkları bir 
dönem yaşadık. Bu dönem de online pazar yerlerinin markaların özgürlüklerini kısıtladıkları-
nı, çok yüksek komisyon tutarları aldıklarına şahit olduk. Ayrıca online pazar yerlerinin kendi 
lojistik ağlarını oluşturmaları, kendi tekstil markalarını geliştirmeye çalışmaları ve çeşitli 
kampanyalar ile popüler hale getirmeleri bir kısım markalar için tehdit unsuru olarak algılan-
maya başlandı. Online pazar yerlerinin puan kampanyaları, ödeme kolaylığı, hızlı teslimat, 
uygulama üzerinden kolay erişebilirlik, iade süreçlerinin kolaylığı gibi konular perakendeci 
markalar için bir tehdit olmaya başladı.
Salgın sürecindeki online pazar yerlerindeki gelişmeler, ilk başlarda LCW firması için bir 
partner olarak gözüken ancak salgınla beraber ticari bir rakip haline gelen online pazar yer-
lerinden ayrılarak kendi online mecralarını geliştirmek ve buraya özel kampanyalar yapması 
ile son bulmuştur ve burada stratejik yapılan bu hamlenin olumlu sonuçlar doğurduğu görül-
müştür. 

BERAT NAS
GENEL SEKRETER
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KÖRFEZ TİCARET ODASI ÜYELERİ SEÇİMİNİ YAPTI

Körfez Ticaret Odası seçimleri Oda binasında yer alan Mustafa Efe Konferans Salonu’nda 
gerçekleşti.  Seçim mevcut Başkan Recep Öztürk ve listelerinin başarısı ile sonuçlandı.
Geniş katılımla gerçekleşen Körfez Ticaret Odası seçimlerinde, seçmen listesinde yer alan 
üyeler 21 meslek komitesi için oy kullandı. 21 komitenin belirlendiği seçimde 150’nin al-
tında üyesi olan meslek grubunda 5, 150’nin üzerinde üyesi olan meslek gruplarında ise 7 
komite üyesi seçildi. Komitelerden çıkan 45 kişi meclis üyesi olurken 19 Ekim 2022 tarihin-
de ise başkan, yönetim ve organlar belirlenecek.
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KÖRFEZ TİCARET ODASI YENİ DÖNEMİN İLK MECLİS TOPLANTISINI 
YAPTI

Körfez Ticaret Odası seçimlerden sonraki ilk meclis toplantısını Mustafa Efe Konferans 
Salonu’nda yoğun bir katılımla gerçekleştirdi. 
Meclis Başkanı Güngör Ayhan’ın başkanlığında gerçekleştirilen meclis toplantısında Meclis 
Başkanı Güngör Ayhan geçen dönem görev alan ve başarılı işler gerçekleştiren oda organ 
üyelerine teşekkürlerini sunarken genç ve dinamik bir ekipten oluşan organ üyelerinin de 
çok sayıda başarılı prestij projeleri yerine getireceğinden emin olduğunu belirterek tüm 
üyelerin ve halkımızın 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı kutladı…

ÖZTÜRK CUMHURİYET BAYRAMINI KUTLADI
Ekim Ayı meclis toplantısında konuşan Recep Öztürk 
‘’Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde 19 Mayıs 
1919’da başlayan Milli Mücadelemizin, Büyük Zaferle 
noktalanmasını takiben, Büyük Önder Atatürk’ün, “Türk 
Milletinin tabiat ve şiarına en uygun idare, Cumhuriyet 
idaresidir dediği  Cumhuriyetimizin ilanının 99. yıldönü-
münü büyük bir gurur, coşku ve heyecanla kutlayacağız. 
Bu birlik ve beraberlik içerisinde ülkemiz, büyük önder 
Atatürk’ün önümüze koyduğu muasır medeniyetler 
seviyesine ulaşma hedefinde, her zaman emin adımlarla 
ilerleyip, benimsediği evrensel ilkeleri muhafaza ederek, 
uygar dünyanın onurlu bir üyesi olmaya dün olduğu gibi 
bugünde devam edecektir diyor, bu duygu ve düşünce-
lerle tüm vatandaşlarımızın Cumhuriyet Bayramını en 
içten dileklerimle kutluyoruz’’ dedi.
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SORUNSUZ BİR SEÇİM SÜRECİ GEÇİRDİK
Demokrasinin en güzel göstergelerinden biri olan Oda seçimlerini son derece düzenli, tertipli 
ve saygılı bir şekilde geçirdiklerini belirten Öztürk “seçim günü için oda olarak günler önce-
sinden tüm hazırlıklarımızı tamamladık; ilçe seçim kurulu ile istişare toplantıları, güvenlik 
personelleri ile seçim öncesi provalar ve ikram hizmetleri sağlayan arkadaşlarımız ile düzen-
lemeleri gerçekleştirdik.” dedi ve ilgilerinden dolayı Körfez İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne teşek-
kürlerini sundu.

ADINDAN SÖZ ETTİRECEK YENİ PROJELERE İMZA ATACAĞIZ
Başta meclis başkanı Güngör Ayhan’a, önceki dönem görev alan ve bu dönem yeni görevlerle 
devam eden organ üyelerine ve aralarına yeni katılan organ üyelerine hoş geldiniz dileklerini 
ileten Öztürk “seçimlerimizi bitirdik ve artık bölgemize hizmet verme zamanı ve hep birlikte 
adından söz ettirecek yeni güzel projelere imza atmak için hep birlikte çalışma vaktidir” dedi.  
Ayrıca Körfez Belediyesi ile yeni iş geliştirme projeleri gerçekleştireceklerini belirten Öztürk, 
toplantıya katılan Körfez Belediye Başkanı Şener Söğüt ve Başkan Yardımcısı İbrahim Çır-
pan’a da teşekkürlerini iletti.

SÖĞÜT KTO’NUN YENİ DÖNEMİNİ KUTLADI
Körfez Ticaret Odası’nın yeni döneminin ilk meclis toplantısına katılım sağlayan Şener Söğüt, 
genç ve dinamik bir kadrodan oluşan yeni organ üyelerinin önceki dönemlerde de gerçekleş-
tirildiği gibi çok sayıda prestij projesine imza atacaklarından emin olduğunu belirterek yeni 
dönemin hayırlı olmasını dilerken bütün Körfez halkının da 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı 
kutladı ve bütün halkın evlerinden, iş yerlerinden şanlı bayrağımızı asmaları yönünde çağrıda 
bulundu. Körfez Ticaret Odası ile iş geliştirmeye yönelik yeni projeler yapacakları için duy-
dukları memnuniyeti dile getirdi.

KTO DA BİLGİLENDİRME SUNUMLARI DEVAM EDİYOR
Yönetim Kurulu Muhasip Üyesi Fatih Fidan, Moldova’ya gerçekleştirilecek olan ticari görüş-
meler etkinliği hakkında bilgi vererek “Üyelerimiz ile Moldovalı iş insanları arasında ticaret 
hacmini artırmaya çalışıyoruz dedi.
Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Uykun ise TEMA’nın çalışmaları kapsamında 6 Kasım tarihinde 
yapılacak koşu etkinliği hakkında bilgi verdikten sonra Körfez Ticaret Odası desteği ile yapıla-
cak olan Yeni Nesil Öğretmen Eğitimleri etkinliği hakkında da bilgilendirmeler de bulundu.
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ÖZTÜRK: “İRAN BİZİM İÇİN SADECE KOMŞU DEĞİL, AYNI ZAMANDA 
KARDEŞ ÜLKE”

Körfez Ticaret Odası(KTO) Konferans Salonunda düzenlenen ‘Körfez Ticaret Odası ve Alborz 
Ticaret ve Sanayi Odası Üyeleri Tanışma Toplantısı’ açılışında konuşan Körfez Ticaret Odası 
Başkanı Recep Öztürk, “İran bizim için sadece komşu bir devlet değil, aynı zamanda kardeş 
olarak gördüğümüz bir ülkedir” dedi.
Resmi temaslarda bulunmak üzere İstanbul’a gelen İran Alborz Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkan ve üyeleri, İran Ticaret Odaları Birliği Yönetim Kurulu Üyesi, İran Türkiye Ticari Ate-
şesi, İran Ticaret ve Sanayi Bakanlığı Türkiye Temsilcisi ile birlikte Körfez Ticaret Odası’nın 
ev sahipliğinde düzenlenen ‘’Körfez Ticaret Odası ve Alborz Ticaret ve Sanayi Odası Üyele-
ri Tanışma Toplantısı’na katıldı. Toplantının açılış konuşmasını yapan KTO Başkanı Recep 
Öztürk, “İran bizim için sadece komşu bir devlet değil, aynı zamanda kardeş olarak gördü-
ğümüz bir ülkedir. Son birkaç yıldır tüm dünyada, bir değişim, bir hareketlilik yaşanıyor. Yeni 
bir dönemin işaretleri olan bu değişim süreci, Türkiye ve İran’ın tam merkezinde olduğu, bu 
coğrafyada düğümleniyor. Batımızdaki ülkeler derin ve nasıl çözüleceği bilinmeyen ekonomik 
sorunlarla boğuşuyor. Ortadoğu’daki ülkelerde ise siyasi karışıklığın arkası kesilmiyor. Biz 
bu coğrafyaya yön veren iki ülke olarak, bu değişim sürecini çok iyi anlamak ve adımlarımı-
zı buna göre atmak zorundayız. Aramızdaki güçlü kültürel ve tarihi bağları çok boyutlu bir 
işbirliğine dönüştürmemiz olmazsa olmazımız haline gelmeli. Ancak bu yolla değişime ayak 
uydurabilir, bölgemizi huzur, istikrar ve refah alanı yapabiliriz” dedi. Dünyanın zengin ülkele-
rinin daha fazla işbirliğiyle hareket ettiklerini söyleyen Recep Öztürk, “Tek başına değil; böl-
geleri ile ama özellikle komşuları ile birlikte zengin oluyorlar. NAFTA’ya bir bakın; Amerika, 
Kanada, Meksika tek pazar olmuşlar. Çin, ticaretinin yüzde 40’ını komşuları ile yapıyor. Aynı 
şekilde, Avrupa Birliği toplam ticaretinin yüzde 70’ini birbirleriyle ve komşularıyla yapıyor. 
Biz de toplumsal refah için bu yolda ilerlemeliyiz. Ortalama 15 milyar dolarlık bir ticaret hac-
mimiz var. Ama bu bizim için yeterli değil, bizim hedefimiz daha büyük. Ocak 2014 de Türkiye 
ve İran arasında imzalanan Tercihli Ticaret Anlaşmasının yürürlüğe girmesiyle bu hacmin 30 
milyar dolar üstüne çıkarılması için çaba gösterilmektedir.” dedi.
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Sözlerine devam eden Öztürk; “Türkiye ile İran’ın dostluğu kadimdir. Bizim için başarının 
şifresi birlik ve beraberliktir. İşte bu toplantının gerçekleşebilmesi, iş adamlarımızın ilgisi, 
ülkelerimiz arasında hayat bulacak olan daha güçlü bir birlik ve beraberliğin mesajıdır. Biz iş 
insanları bu noktada büyük sorumluluk taşıyoruz. Toplumlarımızın geleceği, bizlerin gay-
retlerine ve birliğine bağlıdır.” dedi ve imzalanacak olan Kardeş Oda Protokolünün iki Oda 
üyelerine ve bölgelerine hayırlı olmasını diledi.

Bölgelerinde metal, makine, madencilik, kimya, tekstil, gıda, inşaat, tarım ve medikal sek-
törlerinin gelişmiş olduğunu belirten Alborz Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Parham Rezaei 
Körfez Ticaret Odası üyeleri ile bir arada olmaktan dolayı duydukları memnuniyeti dile getir-
dikten sonra iki bölgenin sektörlerinin birbirine çok benzediğini ve birçok alanda ortaklıklar 
gerçekleşebileceğini vurgulayarak “Körfez Ticaret Odası üyeleri ile işbirliğimizi düzenli görüş-
meler ile artıracağız” dedi. 

JAMİLİ: “TÜRKİYE BİZİM İÇİN ÇOK ÖNEMLİ BİR PAYDAŞ”
Kürsü de katılımcılara hitap eden İran Ticaret Odaları Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Hose-
in  Jamili; “Türkiye bizim için çok önemli bir paydaş ve Körfez ilçesinin  değerli iş insanları ile 
olan ticaretimizi artırmak için bugün burada sizler ile ilk toplantımızı yapmaktan ötürü çok 
mutluyuz ve devam eden haftalarda sonuç odaklı projelerimizi gerçekleştirmeye başlayaca-
ğız.” dedi.

MEHDİZADEH: “KÖRFEZ TİCARET ODASI ÜYELERİ İLE FUAR YAPMAK 
ÜZERE ÇALIŞMALARA BAŞLADIK”
Toplantıya katılım sağlayan İran Türkiye Ticari Ateşesi Kourosh Jafari konuşmasında İran 
devleti olarak Körfez Ticaret Odası üyelerinin İran ile olan ticaretlerinde her zaman yanlarında 
olacaklarını belirterek “Körfez Ticaret Odası ile bölgemizin firmalarını örtüştürüp ithalat ve 
ihracatı artırmaya yönelik çalışmalarımız kapsamında sektör bazlı online ve fiziki görüşmeler 
yapılacak olup ayrıca fuarlar gerçekleştirmek için çalışmalarımızı başlattık.” dedi.

REZAEİ: “KÖRFEZ TİCARET ODASI ÜYELERİ İLE İŞBİRLİĞİMİZİ DÜZENLİ 
GÖRÜŞMELER İLE ARTIRACAĞIZ” 
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KTO MOLDOVA ZİYARETİ TÜM HIZIYLA DEVAM EDİYOR

Körfez Ticaret Odası Başkanı Recep Öztürk, KTO Oda organ üyeleri ve Körfez Belediye Başkanı 
Şener Söğüt’ün yer aldığı iş heyeti ticari ilişkiler geliştirmek, Kişinev ve Komrat Belediyele-
ri’nin ticareti geliştirme projelerini incelemek üzere Moldova’ya seyahat etti. Heyetin ilk durağı 
Moldova Kişinev Büyükelçiği Ticaret Müşavirliği oldu. KTO heyeti Moldova Kişinev Büyükelçiği 
Ticaret Müşavirliği’nde ülke ile ilgili ayrıntılı bilgi alırken, Moldova Büyükelçisi Uygar Mustafa 
Sertel ve Moldova Ticaret Ateşesi Ahmet Numan Özyurt tarafından misafir edildi.  
Kardeş Oda Protokolü İmzalandı
Körfez Ticaret Odası heyetinin yoğun ziyaret programının önemli noktalarından biri Moldo-
va’nın TOBB’u sayılan Moldova Ticaret ve Sanayi Odası ziyaretiydi. Moldova TSO Başkanı 
Sergiu Harea organizasyonuyla ikili görüşmeler sağlandı. Moldova Ekonomi Bakanı Dumitru 
Alaiba ve Moldova Yatırım Ajansı Genel Direktörü Dorina Gudima toplantıya katılım sağladı. 
Ayrıca iki kurum arasında sağlanan iyi diyalog ve samimiyet sonucunda “Kardeş Oda Protoko-
lü” imzalanarak, ticari ilişkilerin güçlendirilmesi için önemli bir adım atıldı. Moldova Ticaret 
ve Sanayi Odası’nda konuşan KTO Başkanı Recep Öztürk “ Moldova Ticaret Sanayi Odası ile iş 
birliğimizi üst seviyeye çıkartmak istiyoruz. Kardeş Oda olarak ikili görüşmeler ve ziyaretler 
organize edebilir, ticaretimizi karşılıklı olarak geliştirebiliriz.  Coğrafi yakınlığımız, hükümetle-
rimizin iyi ilişkileri ve tam desteği göz önünde bulundurulduğunda, Türk ve Moldovalı iş insan-
larının ülkelerimizin kalkınma sürecinde anahtar rol oynadığı söylenebilir.” dedi.
Belediyelerin Projeleri İncelendi
KTO iş heyeti ziyaret programı Kişinev Belediye Başkan Yardımcısı Olga Ursu ve Komrat Bele-
diye Başkanı Sergey Anastasov’in; ticareti geliştirmesi üzerine yürüttükleri projeler hakkında 
bilgi vermesiyle devam etti. Ardından Komrat Başkonsolosumuz Hasan Akdoğan’ın ziyaret 
edildi.
Gagavuz Türkleri Ziyaret Edildi
Gagavuz Devlet Başkan Yardımcısı İvan Kolioglo, Gagauzya Yatırım Ajansı Direktörü Sergey 
Bolgar, Gagauzya TSO Başkanı: Mihail Paşalı ve üyelerle serbest ticaret bölgeleri ve ticaret po-
tansiyelleri üzerine görüşmeler sağlandı. KTO Başkanı Recep Öztürk değerlendirmelerde bulu-
narak “Türk yatırımcılar, Gagavuz iş dünyasıyla kolayca iş geliştirebilir. Bunun yanı sıra bölge, 
Karadeniz ve Tuna Nehri’ne uluslararası gemilerin geçişini kolaylaştıran Serbest Ekonomik Böl-
ge, liman ve Komrat Endüstri Parkı ile ekonomik teşvik alanları değerlendirilebilir.” dedi
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KÖRFEZ TİCARET ODASI’NDAN RİFAT HİSARCIKLIOĞLU’NA ZİYARET

Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk ve Meclis Başkanı Güngör Ayhan, 
beraberlerindeki heyet ile birlikte Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nu makamında ziyaret etti.
Kabulde TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, yeni dönem çalışmaları için başarılar dileyerek, hayırlı 
olsun dileklerini iletti.
Recep Öztürk, ziyaret sonrası yaptığı açıklamada şu görüşlere yer verdi: “Seçimlerimiz üstün 
demokrasinin en iyi olduğu ticaret odalarındaki şekliyle geçti. Huzurlu bir şekilde geçirdik. 
İnşallah bundan sonra da üyelerimize, ülkemize, ilçemize hayırlı hizmetler edeceğiz. Biz Rifat 
Başkanımızı ziyarete geldik ama Rifat Başkanımız da çok enteresan şekilde her zaman oldu-
ğu gibi iletişimi en yakın en kolay kurabildiğimiz bir başkanımız. Sadece buraya gelmek değil, 
istediğimiz her an kendisine ulaşabiliyoruz. Üyelerimizin her türlü problemini çok kolaylıkla 
iletebileceğimiz bir ortam sağlıyor. Bu konuda zaten ticaret odalarının uzun süredir yaptığı 
akreditasyonla statüsünü ve seviyesini oldukça yükseltti. Biz de onun çizdiği hedefler doğrul-
tusunda en üst seviyede bölgemize, üyelerimize ticarete hizmet vermeye çalışıyoruz. Mayıs 
ayında seçim sürecimiz var. Başkanım zaten aday. Başka da rakip çıkacağını düşünmüyorum. 
Şunun için düşünmüyorum: Rifat Başkanımın çok başarılı olduğu, çok üstün bir şekilde bizlere 
ve üyelerimize hizmet edebildiği için bunu düşünmüyorum. Enteresan da bir şey. Bu kadar yıl 
görev yapıp da bu kadar heyecanını kaybetmeyen insan profilini yakalamak herhalde ülkemiz-
de çok zor”.
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KÖRFEZ TİCARET ODASI’NDA KASIM AYI MECLİS TOPLANTISI YAPILDI

Körfez Ticaret Odası kasım ayı meclis toplantısı, okunan istiklal marşının ardından Meclis Baş-
kanı Güngör Ayhan başkanlığında gerçekleştirildi.
Oda organ üyelerinin katılım gösterdiği meclis toplantısında komite sunumlarına yer verildi. 
Oda Başkanı Recep Öztürk’ün faaliyet sunumunun ardından, İnşaat Komitesi Başkanı Semih 
YURT Unicera Seramik Fuarı ziyareti, inşaat sektörü istişare toplantısı ve şantiye şefleri mev-
zuat değişiklikleri hakkında bilgi verdi. Meclis Üyesi Murat ÇETİNKAYA sosyal sigorta işlemleri 
yönetmeliği değişikliği hakkında sunum yaparken, Yönetim Kurulu Başkan.Yrd. Mehmet GÜ-
MÜŞ Moldova iş seyahatı paylaşımda bulundu. Bir diğer komite sunumu Sigorta Komite Üyesi 
Berat EMEKCİ tarafından zorunlu deprem sigorta ve talimat tebliği değişikliği, Kocaeli sigorta 
acenteleri istişare toplantısıyla ilgili bilgilendirme yaptı. Meclis toplantısının son komite sunu-
munu ise Yönetim Kurulu Üyesi Fatih UYKUN yeni nesil öğretmen eğitimleri, meşe palamudu 
toplama ve çevre kirliliği farkındalık etkinliği ve tema ağaç kardeşliği projesini anlattı.

KÖRFEZ MTAL BAŞARILARI KONUŞULDU
Meclis kürsüsünden söz alan Körfez Ticaret Odası paydaş kurumu Körfez MTAL Okul Müdürü 
Harun Künü “Romanya da düzenlenen Avrupa’nın en prestijli robot yarışmalarından biri olan 
‘Robo Challenge’ uluslararası robot yarışmasına okulumuz 3 mini sumo robotla katılmıştır. 
Takımımız 106 robot arasından son 8 robot arasına girmeyi başarmış ve çeyrek finale kadar 
yükselmiştir. Çeyrek finalde kaybeden takımımız, ilk defa katıldığı bu yarışmada; sıralaması, 
edindiği tecrübe, gösterdiği çaba ve öğrencilerimize kazandırdığı uluslararası deneyim nede-
niyle gönlümüzün kazananı olmuştur. Öğretmenimiz Volkan Alparslan Kılıç, öğrencilerimiz 
Doğukan Arda Akdağ ve Yusuf Efe Oğur’a teşekkür ederiz. Ayrıca Körfez MTAL olarak katıl-
dığımız Teknofest Karadeniz kapsamında düzenlenen TÜBİTAK 2204-D Lise Öğrencileri İklim 
Değişikliği Araştırma Projeleri Yarışmasında sergilediğimiz Yapay Zeka Tabanlı Tam Otomas-
yon Sera Projesi Türkiye 2. si olmuştur. Danışman Öğretmenleri Burhan Aksoy, öğrencilerimiz 
Görkem Baş, Mehmet Gubar, Yunus Emre Yavuz,Göktuğ Aksoy’a ve projemizde desteklerini 
hiçbir zaman esirgemeyen tüm Körfez MTAL ailesine teşekkür ederiz.” Dedi.
Aralık ayı meclis toplantısı gününün oylanmasının ardından toplantı sona erdi.
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KTO’DAN BÜYÜKŞEHİR’E ZİYARET

Körfez Ticaret Odası heyeti gerçekleştirilen oda seçimleri sonrası Kocaeli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Tahir Büyükakın’a ve daire başkanlarına ziyarette bulundular.
KTO Kalabalık bir ekiple ziyaret gerçekleştirdi
Kalabalık bir ekiple gerçekleştirilen ziyarette, Körfez Ticaret Odası meclis başkanı Güngör Ayhan, 
Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk, Yönetim kurulu başkan yardımcıları Mustafa Gülcan ve Meh-
met Gümüş, yönetim kurulu üyeleri Ahmet Kaya, Fatih Fidan, Osman Akova, Ayşe Hacet Aşar, Uğur 
Kılıç, genç girişimciler icra kurulu üyeleri ve komite üyeleri Erdoğan Songur, Yunus Coşkun, Nihatcan 
Kırcı ve Körfez Ticaret Odası Genel Sekreteri Berat Nas ziyarette hazır bulunurken Kocaeli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Tahir Büyükakın KTO heyetini samimi bir ortamda karşıladı.
Büyükakın Başarılar Diledi
Körfez Ticaret Odası meclis başkanı, yönetim kurulu başkanı ve yönetimi Kocaeli Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Tahir Büyükakın’a gerçekleştirdikleri ziyarette geçmiş dönem faaliyetleri ve yeni dönem 
çalışmalarından bahsederken karşılıklı olarak birlikte gerçekleştirilebilecek çalışmalara da değinildi. 
Samimi bir ortamda geçen ziyarette Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Büyükakın Öztürk ve 
ekibine başarılar diledi.
Daire Başkanlarına Ziyaret
KTO ekibi Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Büyükakın ziyaretinin ardından Emlak İstimlak 
Daire Başkanı Yavuz Tilki, Kentsel Dönüşüm Daire Başkanı Adnan Pala ve Dış İlişkiler Daire Başkanı 
Sabahattin Yamak’ı da makamlarında ziyaret ettiler. Ziyaretlerde karşılıklı fikir alışverişinde bulunu-
lurken toplu fotoğraf çekimleri ile ziyaretler son buldu.
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KÖRFEZ TİCARET ODASI VALİ YAVUZ’A ÇALIŞMALARINI ANLATTI

Körfez Ticaret Odası heyeti seçim sonrası ziyaretlerine devam ediyor. Kocaeli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Tahir Büyükakın ziyaretinin ardından Vali Yavuz’da makamında ziyaret 
edildi.
Körfez Ticaret Odası bir yandan hayırlı olsun ziyaretlerini kabul ederken bir yandan da üst 
protokol ziyaretlerini gerçekleştirmeye devam ediyor. Geçtiğimiz gün Kocaeli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Tahir Büyükakın’ı ziyaret eden KTO heyeti son olarak Kocaeli Valisi Seddar 
Yavuz’u makamında ziyaret etti.

VALİ ZİYARETİNE KALABALIK KATILIM
Körfez Ticaret Odası Kocaeli Valisi Seddar Yavuz’u kalabalık bir heyet ile ziyaret etti. Ziya-
rette Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Mustafa 
Gülcan ve Mehmet Gümüş. Yönetim Kurulu Üyeleri Osman Akova, Fatih Uykun, Ayşe Hacet 
Aşar, Fatih Fidan, Mustafa Altun, Uğur Kılıç, Ahmet Kaya, Komite üyeleri ile kadın ve genç 
icra kurulu üyeleri Hazel Uzun, Ebru Korkmaz, Bilal Tomba Yunus Coşkun, Nihatcan Kırcı ve 
Oda Genel Sekreteri Berat Nas ziyarette hazır bulundular.

VALİ’YE ÇALIŞMALARDAN BAHSEDİLDİ
Körfez Ticaret Odası Başkanı Öztürk Kocaeli Valisi Seddar Yavuz’a oda faaliyetleri hakkında 
bilgi verirken üyelere yönelik olarak yaptıkları ve yapacakları çalışmaları dile getirdi. Özellik-
le Meslek Lisesi projesi ile ilgili konuşan Öztürk ‘’meslek liselerimizin daha işlevsel ve tercih 
edilebilir olması için oda olarak yaklaşık 4 yıldır pilot okulumuz ile bir çalışma gerçekleştiri-
yoruz. Meslek liselerimizde eğitim gören öğrencilerimize staj desteği ve iş imkânı sunuyoruz 
amacımız bu projemizi tüm Kocaeli ’ye yaymak’ ’dedi.

 VALİ YAVUZ ‘’STK’LARIMIZI ÖNEMSİYORUZ’’
Körfez Ticaret Odası’nın ziyaretinden duyduğu dile getiren Vali Yavuz ‘’STK’lar ile işbirlik-
lerini önemsiyoruz. Körfez Ticaret Odası ilimizin önde gelem kurumlarından biridir. Budan 
sonraki süreçte de işbirliğimiz devam edecektir. Ziyaretiniz için teşekkür ediyorum’’ dedi. 
Ziyaret toplu fotoğraf çekimi ile son buldu.
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KÖRFEZ TİCARET ODASINDA İNŞAAT KONUŞULDU

Körfez Ticaret Odası gerçekleştirilen seçimler sonrasında bir yandan ziyaretleri kabul ediyor, 
bir yandan da çalışmalarına hızlı bir şekilde devam ediyor. Bu kapsamda geçtiğimiz gün inşa-
at sektöründeki üyeler ile Körfez Belediyesi Başkan Yardımcısı Serkan Yeğnidemir bir araya 
geldi.
Körfez Ticaret Odası Başkanı Recep Öztürk, Körfez Belediye Başkan yardımcısı Serkan 
Yeğnidemir, Körfez Belediyesi Yapı kontrol müdürü Fatih Gümüş, Körfez Ticaret Odası Baş-
kan Yardımcıları Mustafa Gülcan ve Mehmet Gümüş, yönetim kurulu üyeleri Fatih Fidan, 
Ayşe Hacet Aşar ve Uğur Kılıç ile  geçmiş dönem Başkan Yardımcısı Abdullah Baki Susam ile 
Körfez Ticaret Odası komite üyeleri sektör temsilcileri katıldı.

KÖRFEZ İLÇESİ İMAR UYGULAMALARI DETAYLI OLARAK GÖRÜŞÜLDÜ
Körfez Ticaret Odası eğitim salonunda yapılan istişare toplantısında inşaat sektörü temsil-
cileri ile bir araya gelen Körfez Belediye Başkan Yardımcısı Serkan Yeğnidemir ilçedeki imar 
uygulamalarından bahsederken toplantıda üyelerin talep, sorun ve çözüm önerilerini dinle-
yerek Körfez ilçesinde inşaat sektörünü nasıl daha sağlıklı ve sürdürebilir şekilde büyütebi-
liriz sorularının cevapları birlikte arandı. Toplantıda ayrıca inşaat sektörünün yönetiminin 
ve aktörlerinin gelişmesi, Belediyelerin inşaat alanında STK’lar ile işbirliğini arttırmasının 
önemi, mevzuatın sade, anlaşılır ve işleyişinin kolay hale getirilmesi gibi konular toplantıda 
detaylı olarak konuşuldu.

ÖZTÜRK ‘’ODAMIZDA İLGİLİ TARAFLARI BİR ARAYA GETİRİYORUZ’’
Körfez Ticaret Odası Başkanı Recep Öztürk ‘’ Biz Körfez Ticaret Odası olarak her sektörde ol-
duğu gibi inşaat sektöründe de ilgili kurum, kuruluş ve yöneticiler ile sektör temsilcilerini bir 
araya getirmeyi bir görev olarak görüyor ve çalışmalarımıza bu şekilde yön veriyoruz. Tüm 
sorunların ve çözüm önerilerinin konuşulabildiği ortak platformlarda ilgili tarafları bir araya 
getirmek, ortak akıl toplantıları oda olarak en önemsediğimiz konuların başında yer almak-
ta ben bu anlamda önemli bir paydaşımız olan Körfez Belediyesi’ne ve bugün üyelerimizin 
sorunlarını can kulağıyla dinleyen Körfez Belediye Başkan Yardımcısı Serkan Yeğnidemir’e 
teşekkür ediyorum’’ dedi.
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KÖRFEZ TİCARET ODASINDAN ÖFKE VE STRES YÖNETİMİ EĞİTİMİ

KTO Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk, yönetim kurulu üyeleri, meclis üyeleri kadın ve 
genç girişimciler icra kurulları üyelerinin organizasyonu olarak Öfke ve stres yönetimi eğiti-
mi gerçekleştirildi.
Körfez Ticaret Odası Mustafa Efe konferans salonunda gerçekleştirilen eğitimde VM Medical 
Park Hastanesi’nden Uzman Doktor Ece Çalışkan Subaşı katılımcılara yaklaşık bir saat süren 
bir eğitim verdi.

EĞİTİME İLGİ YOĞUNDU
Program öncesi kokteyl ile başlayan eğitimde stresin oluşma nedenleri ve davranışlarımı-
za etkileri, günlük yaşamımızda stresin etkisini tanımlamak ve stresin olumsuz etkilerini 
kontrol altında tutmaya yardımcı olacak teknikler ile  öfke kontrolü konusundaki aksaklık-
lardan kaynaklı duygusal, bilişsel ve davranışsal problemlerin önüne geçebilmek konularına 
detaylı olarak değinilirken, stresle baş edebilmek için gerekli kısa ve uzun vadeli yöntemler 
ve hemen uygulayabileceğiniz becerileri kazanmak, stres yönetimi doğrultusunda kurum içi 
verimliliği arttırmak gibi konulara değinildi.

ÖZTÜRK ÇİÇEK TAKDİMİNDE BULUNDU
Stres anında rahatlamak için yapılan egzersizlerin gösterildiği eğitimde tüm katılımcılarla 
birlikte rahatlama egzersizleri yapıldı. Son derece keyifli ve verimli geçen eğitim sonrası Kör-
fez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk tüm katılımcılara teşekkür ederken 
Uzman Doktor Ece Çalışkan Subaşı’na çiçek takdiminde bulunuldu. 
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KTO’DAN SÖĞÜT’e İADE-İ ZİYARET

Körfez Ticaret Odası heyeti bir yandan hayırlı olsun ziyaretlerini kabul ederken bir yandan 
da iade-i ziyaretlerini gerçekleştiriyor. Bu kapsamda Körfez Belediye Başkanı Şener Söğüt 
makamında ziyaret edildi
Körfez Ticaret Odası iade-i ziyaretlerini aksatmadan sürdürüyor. Bu kapsamda Körfez Bele-
diye Başkanı Şener Söğüt’ e ziyaret gerçekleştirildi Ziyarete Yönetim Kurulu Başkanı Recep 
Öztürk, Yönetim Kurulu Üyeleri Ayşe Hacet Aşar, Fatih Fidan, Fatih Uykun, Ahmet Kaya, 
Uğur Kılıç, Meclis Katip Üyesi Fatoş Durak, Meclis Üyeleri Nihatcan Kırcı, Yunus Coşkun, Meh-
met Ali Tosun, Komite Üyesi Hazel Uzun katılım sağladı.

ÖZTÜRK ‘’ KÖRFEZ BELEDİYESİ EN ÖNEMLİ PAYDAŞIMIZ’’
Körfez Belediye Başkanı Şener Söğüt’e yapılan ziyarette konuşan Körfez Ticaret Odası 
Başkanı Recep Öztürk ‘’ Körfez Belediyemiz ile göreve geldiğimiz süre boyunca çok önemli 
işbirliklerine imza attık, her destek istediğimizde Belediyemizi yanımızda hissettik. Ortak 
noktamız olan Körfez ilçemiz için bundan sonraki süreçte de işbirliğimizin en üst düzeyde 
devam etmesini temenni ediyorum’ ’dedi. Samimi bir ortamda geçen ziyarette Körfez Bele-
diye Başkanı Şener Söğüt ‘’ziyaretlerinden dolayı Ticaret Odamıza teşekkür ediyorum, Recep 
Başkanında bahsettiği üzere ilçemiz için pek çok ortak çalışmamız ve işbirliklerimiz oldu 
ilçemizin en önemli kurumlarından biri olan Ticaret Odası ilçemize çok ciddi değer katmakta-
dır. Çalışmalarınızda başarılar diliyor ziyaretinizden dolayı teşekkür ediyorum ’dedi.
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KTO YÖNETİMİ ve SİGORTA KOMİTESİ BANKA MÜDÜRLERİ 
ile BİR ARAYA GELDİ

Körfez Ticaret Odası paydaşları ile bir araya gelmeye devam ediyor. Bu kapsamda önceki gün 
Tütünçiftlik Nalende Restoranda sigorta komitesi organizasyonu ile banka müdürleri ile bir 
araya gelindi.

YAPILABİLECEK ÇALIŞMALAR GÖRÜŞÜLDÜ
Körfez Ticaret Odası Sigorta Komitesi tarafından organize edilen toplantıya Körfez Ticaret 
Odası Başkanı Recep Öztürk, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Körfez Ticaret Odası sigorta komi-
tesi üyeleri katıldı. Körfez Nazende Restoran’da gerçekleştirilen toplantıda önemli gündem 
maddeleri konuşuldu. Banka müdürlerinin Körfez Ticaret Odası ile daha sağlıklı bir iletişim 
yürütebilmeleri için yönetim kurulu üyeleri meslek komitesi üyeleri ve oda personeli ile 
tanışmaları, üyelere fayda sağlayabilecek hizmetlerin tanıtımlarını odamızda yaparak KTO 
üyeleri ile bir araya gelinebilecek etkinliklerin planlaması, girişimci üyelere yönelik yapılabi-
lecek projeler detaylı olarak görüşüldü.

ÖZTÜRK ‘’ORTAK NOKTAMIZ ÜYELERİMİZ’’
Toplantı ile ilgili konuşan KTO Başkanı Recep Öztürk ‘’ilçemizdeki paydaşlarımız ile üyeleri-
mize daha iyi hizmet verebilmek adına bir araya gelinmesini önemsiyor iyi ilişkiler kurmanın 
her iki tarafa da faydalı olacağını düşünüyoruz. Bu kapsamda bugün bir arada olmamıza 
sağlayan Sigorta Komitesi üyelerimize ve toplantımıza katılan banka müdürlerimize teşek-
kürlerimi sunuyorum’’ Hepimizin oratk amacı üyelerimize hizmet’’ dedi.
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KTO KOMİTELER MÜŞTEREK TOPLANTISINI KARTEPE’DE GERÇEKLEŞTİRDİ

Körfez Ticaret Odası (KTO), yeni dönemin ilk komiteler müşterek toplantısını Kartepe’nin zirvesinde 
düzenledi. Toplantıda komite yönetimleri fikir alışverişinde bulunarak çalışmalarını paylaştı.
Körfez  Ticaret Odası (KTO), komiteler müşterek toplantısını Kartepe’deki The Green Park Resort 
Oteli’nde gerçekleştirdi. Düzenlenen toplantıya KTO Başkanı Recep Öztürk, Meclis Başkanı Güngör 
Ayhan ile KTO meclis yönetimi ve komite yönetimleri katıldı. Oda Başkanı Recep Öztürk yaptığı 
konuşmada, düzenledikleri komiteler müşterek toplantısına katılımın memnuniyet verici olduğunu 
belirtti.

ÖZTÜRK ‘’KOMİTELER MÜŞTEREK TOPLANTILARINI ÖNEMSİYORUZ’’
Komiteler müşterek toplantısının açılış konuşmasını gerçekleştiren Öztürk “Yılda iki kez yaptığımız 
komiteler müşterek toplantılarının bu dönem için ilkini gerçekleştiriyoruz. Gerek akreditasyon ge-
rekse ilk kez seçilen komite yönetimlerinin birbirini tanıması açısından bu toplantılara önem veri-
yoruz. Komitelerin çalışmalarını aktararak ve birbirleriyle tanışıp fikir alışverişinde bulunarak daha 
başarılı uygulamalara imza atacaklarına inanıyoruz. Biz 4 yıldır sizlerle birlikteyiz. Asla heyecanınızı 
kaybetmeyin. Toplantının devamında komite başkanları ve sözcüleri, sürdürdükleri çalışmaları, 
meslek grupları ile ilgili gelişmeleri ve yapılması düşünülen faaliyetleri paylaştı.

EN BAŞARILI KOMİTE ÖDÜLLERİNDİRİLDİ
Körfez Ticaret Odası’nda her yıl verilen en başarılı komite ödülünü 11.meslek komitesi olan 
sigorta komitesi aldı. En çok ziyaret, öneri, çözüme kavuşturulan öneri ve ziyaretlere katılım 
oranına göre belirlenen komite ödüllendirme sistemi ile fark yaratan Körfez Ticaret Oda-
sı’nda ödül sigorta komitesinin olurken, komite üyelerine ödüllerini Meclis Başkanı Güngör 
Ayhan ve Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk takdim etti.

2022/3-4



ÖZTÜRK’TEN VEKİLLERE MESLEK LİSESİ ARTTIRILSIN RİCASI

Körfez Ticaret Odası Başkanı ve yönetimi hayırlı olsun ziyaretlerini kabul etmeye devam ediyor. Bu 
kapsamda Adalet ve Kalkınma Partisi Kocaeli Milletvekilleri Mehmet Ali Yılmaz, Sami Çakır KTO’ya 
ziyaret gerçekleştirdi. Gerçekleştirilen seçimlerin ardından Körfez Ticaret Odası’nda yoğun bir 
ziyaretçi trafiği yaşanıyor. Yeni Yönetim ve KTO Başkanı Öztürk’ü tebrik için odaya pek çok hayırlı 
olsun ziyareti yapılıyor. Bu kapsamda Adalet ve Kalkınma Partisi Kocaeli Milletvekilleri Mehmet 
Akif Yılmaz ve Sami Çakır KTO’yu ziyaret etti. Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu ve KTO Başkanı 
Öztürk’ün hazır bulunduğu ziyarette ülke ekonomisi ve ekonomik gelişmeler konuşuldu.
YILMAZ VE ÇAKIR’A TEŞEKKÜR
Körfez Ticaret Odası Başkanı Öztürk yapılan ziyarette oda çalışmalarını ve yürüttükleri projeleri 
vekillerle paylaşırken ‘’ oda olarak yürüttüğümüz meslek lisesi projemiz ile pek çok gencimizin ha-
yatına dokunduk amacımız çok daha fazla gencimize iş desteği sağlamak. Sizlerden ricamız meslek 
liselerine rağbeti arttırmak için çok daha fazla kamu spotu yapılması ve meslek liselerindeki eğitim 
seviyelerinin çok daha iyi yerlere gelmesinin sağlanmasıdır. Şu an ülkemizde çok ciddi ara eleman 
sıkıntısı yaşanmakta ve bu sıkıntıyı ortadan kaldırmanın yolu meslek liselerinden daha çok me-
zun verilerek iş hayatına başlamalarının sağlanmasıdır’’ dedi. Körfez Ticaret Odası Başkanı Öztürk 
vekillerin duyduğu ziyaretten memnuniyetini dile getirirken ziyaret toplu fotoğraf çekimi ile son 
buldu.
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Körfez Ticaret Odası Aralık Ayı son meclis toplantısı Meclis Başkanı Güngör Ayhan başkanlığında 
Mustafa Efe Konferans salonunda gerçekleşti.
Körfez Ticaret Odası Mustafa Efe Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen meclis toplantısı öncesin-
de Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Büyükakın meclis ve komite üyeleri gerçekleştirilen 
istişare toplantısında bir araya geldi.
İLÇE SORUNLARI DETAYLI OLARAK ELE ALINDI
Yaklaşık 100 kişiden oluşan meclis ve komite üyeleri ile yapılan istişare toplantısında konferans sa-
lonundaki doluluk gözlerden kaçmazken Körfez Belediye Başkanı Şener Söğüt Adalet ve Kalkınma 
Partisi Körfez İlçe Başkanı Ramazan Tuna ve ilçe yönetimi de istişare toplantısında yer aldı. İnte-
raktif olarak gerçekleşen toplantıda Körfez ilçesinin en büyük sorunlarından olan tır parkı, Samsun 
Mahallesinin çözüm süreci, sanayi sitesinin sorunları, yarımca girişindeki tır yoğunluğu için ek bir 
çözüm önerisi detaylı olarak konuşuldu. Samimi bir ortamda geçen toplantı yaklaşık 1 saat sürdü.
BÜYÜKAKIN’DAN SONRA MECLİS TOPLANTISI YAPILDI
Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Büyükakın ile yapılan istişare toplantısının ardından 
geçilen meclis toplantısında KTO Başkanı Recep Öztürk ay içindeki faaliyetlerden ve 2022 yılı genel 
ekonomik değerlendirmelerden bahsetti. Öztürk konuşmasında ‘’ İthalata bağımlılığı azaltmadan, 
katma değerli üretim ve ihracatı yükseltmeden döviz sorununu çözemeyeceğimizi, döviz sorununu 
çözemeden ise enflasyonu düşüremeyeceğimizi düşünüyoruz’’ dedi.
 ENFLASYON KALICI OLARAK TEK HANEYE DÜŞMELİ
Enflasyonun ekonomideki bütün parametreleri bozan en büyük sorun olduğunu dile getiren Öz-
türk, bu nedenle ekonomi politikasını bir numaralı önceliğinin enflasyonun kalıcı olarak tek haneye 
indirmek olduğunun gerekliliğini vurguladı. Krediye ulaşmadaki zorlukların üretimi etkilediğini, 
böyle giderse üreticilerin ithalat yapamaz üretemez hale geleceği, Sonuç olarak ise ülkemizde ne 
zaman serbest piyasadan sapılsa sonucun her zaman sıkıntılı olduğunu anlıyoruz’’ dedi.

KTO YILI BÜYÜKAKIN İLE BİTİRDİ
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Öncelikle sizi tanıyabilir miyiz?
Merhaba, Ben Mehmet Maçil 1988 Hereke doğumluyum. Okan Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
mezunuyum.2011 yılında kurumumuza ait Özel Marmara OSGB de aktif çalışmaya başla-
dım.2016 yılından bu yana tıp merkezimizin hizmetleriyle ilgilenmekteyim. Evli ve 1 çocuk 
babasıyım.
Marmara Hastanesi hangi tarihten itibaren hizmet vermeye başladı.
Kurumumuz 1995 yılında Körfez ilçede poliklinik olarak hizmet vermeye başladı.1999  Ko-
caeli depreminde poliklinik binası yıkıldı.2000 yılında tıp merkezi olarak tekrar faaliyete 
başlayan kurumumuz 2006 yılından bu yana hastane olarak faaliyetini sürdürmekte. Ek 
olarak 2016 yılından itibaren Derince ilçemizde Özel Derince Marmara Tıp Merkezi olarak 
2.kurumumuz faaliyet göstermektedir.
Marmara Hastanesinde kaç branşta poliklinik hizmetleri veriyorsunuz? 
Marmara Hastanesi 20 ayrı branşta toplam 45 hekimle faaliyet göstermektedir. Ayrıca Mar-
mara OSGB üzerinden işyeri hekimliği hizmeti vermekte ve işe giriş/periyodik sağlık mua-
yeneleri yapmaktadır.
Hastanenizde günde ortalama kaç kişi muayene oluyor? Acil servise müracaat 
eden hasta sayısı günlük ortalama kaç kişidir?
Hastanemiz günlük ortalama 800 kişiye poliklinik hizmeti vermekte olup acil serviste gün-
lük müracaat sayısı yaklaşık 100 kişi civarındadır.
Marmara Hastanesi kaç personel ile hizmet veriyor? (Doktor, idareci, hemşire, teknisyen, 
memur, hizmetli vb.) 
Marmara Hastanesi 45 i hekim olmak üzere toplam 360 personelle hizmetini 24 saat sür-
dürmektedir.
Marmara Hastanesi Derince hizmet binanız ile ilgili bilgi veririmsiniz?
Özel Derince Marmara Tıp Merkezi 2016 yılında faaliyet göstermeye başladı Ortopedi, çocuk 
hastalıkları, genel cerrahi, dahiliye, kulak burun boğaz, göz, radyoloji ,psikolog ve diyetis-
yen alanlarında hafta içi  sabah 08.30-17.30 cumartesi günleri 08.30-13.30 saatleri arasında 
hizmet vermektedir.Toplam 45 personeli mevcuttur.

MARMARA HASTANESİ MEHMET MAÇİL

ROPÖRTAJ & 
BAŞARI HİKAYESİ2022/3-4 2022/3-4
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Marmara Hastanesinin “Kalite Süreçleri” hakkında bilgi verir misiniz?
Marmara Hastanesi sağlık bakanlığı ve ISO kalite sisteminin belirlemiş olduğu gerekli stan-
dartları tümüyle yerine getirmekte olup yıllık olarak bakanlık denetimleri geçirmektedir. 
Kurumumuz yapılan tüm denetimlerde yüksek başarı sağlamış ve standartlarını her gün 
daha yukarı çekebilmek için gayretle çalışmalarını sürdürmektedir.
Sağlık Sektöründe kentin önemli bir markası olmayı nasıl başardınız?
Marmara Hastanesi bölgede uzun süredir hizmet vermekte ve bölge halkıyla sıkı bir bağ kur-
muş bulunmakta. Kurumumuz insanların bir sağlık kuruluşundan beklentilerini maximum 
düzeyde karşılayabilmek adına her geçen gün hekim kadrosunu güçlendirmekte, personel 
ve hasta iletişiminin daha iyi düzeylere çekilebilmesi için eğitim altyapısını kuvvetlendir-
mekte, hizmet kalitesinin artırılması için tüm personeliyle 24 saat çalışmalar göstermekte. 
Bunları bir araya getirdiğiniz de halkımızın da teveccühüyle başarı geliyor.
Hastanenizin 2023 hedefleri arasında neler bulunuyor?
Kurumumuzun her sene olduğu gibi bu seneki hedefi de ilçemiz de sağlık konusunda taşı-
mış olduğu misyonu daha yukarı seviyelere çekebilmek ve vermiş olduğumuz hizmet konu-
sunda daha yüksek standartlara kavuşabilmek
Körfez Ticaret Odası Üyeleri için son bir mesaj alabilir miyiz?
Körfez Ticaret odası ilçemiz ticaretinin gelişimi, üyelerin sorunlarının çözümü konusunda-
ki destekleriyle ilçemiz için çok büyük bir değer. Tüm yönetim kadromuz, üyelerimiz ilçe 
ticaretinin gelişimi için ellerinden geldiğinin de ötesinde çalışıyorlar. Yeni yılın üyelerimiz ve 
ilçemiz açısından güzellikler getirmesini temenni ediyorum. Tüm üyelerine çalışmalarında 
başarılar diliyorum.

2022/3-4



VIZYON

Fiziksel dünya ve dijital dünya arasındaki sınırların bulanıklaştığı post - dijital çağda, gü-
nün risk ve fırsatlarına hızlı yanıt verebilen ve COVID-19 sürecini dijital dönüşüm üzerinden 
yönetebilen şirketler, geleneksel yöntemlere tutunanlara göre sektörlerinde öne çıkıyor. İş 
dünyasının kaçınılmaz bir parçası olan bu yeni iş modeline uyumlanmak artık şirketlerin 
devamlılığı için bir lüksten ziyade bir gereklilik halini aldı.
Yapay zeka ve makine öğrenimi (Machine Learning), veri işleme ile beraber şirket ve marka-
ların, dahil oldukları sektörün ekosistemi içinde hayatta kalabilmek adına çevik davranması 
gereken iş alanlarıdır. Fabrikalardaki üretim bantlarının dahi nostaljik kaldığı endüstri 4.0 
ve dijital dönüşüm döneminde, üstünde durmak ve yetkinleşmek isteyebileceğiniz dönü-
şüm trendlerini bilgilendirmesini derledik.

Dijital Dönüşüm Nedir?
Dijital dönüşüm, bilişim teknolojilerinin, iş sürecinin her alanına entegre edilerek alınan 
verinin dijitalleşme kriterleri dahilinde depolanması ve işlenmesi sayesinde iş modelinin 
gelişmesi, hizmet ve ürünlerin tüketiciye sunulma biçiminin değişmesidir.
Dijital teknoloji ile yaşamsal mekanizmaların bir araya getirilerek, üretim ve yaşam alan-
larının akıllı donanımlar üzerinden geliştirilmesi ile iş dünyasına büyük kolaylık getiren bu 
sistemler kümesi, geleneksel modelden kopmak istemeyenleri başta zorlasa da, yenilenme 
ilkesiyle hareket eden her şirketi rekabet ortamında öne çıkaran büyük bir avantaj haline 
geldi.

Şirketlerde Dijital Dönüşüm Örnekleri
Dijitalleşme nedir sorusuna en iyi cevap dijital dönüşüm örnekleriyle verilebilir. Bankacılıkta 
dijital dönüşüm, internet şubelerinin yanı sıra dijital bankacılık uygulamaları üzerinden tüm 
finansal işlemlerin yapılabilir hale gelmesiyle güncel durumuna ulaştı. Dijital cüzdan tek-
nolojisi sayesinde bankalar, elinde kağıt para tutmayı arkaik varsayan neslin ihtiyaçlarına 
yanıt verebiliyor.
Finans sektöründe dijital dönüşüm dahilinde fintech; fiziksel olarak bankada bulunmanızı, 
sıra beklemenizi, evrak toplamanızı gerektiren birçok işlemi QR kod yoluyla, saniyelerle ifa-
de edilebilen süreçlere dönüştürerek modernleşmeyi kullanıcılar için büyük avantaj haline 
getirdi. Fiziksel yapılara harcama yapmayan sistem, aynı zamanda sürdürülebilirlik açısın-
dan da geleneksel finansal hizmetlere göre daha çevre dostu ve düşük maliyetlidir.
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Dijital Dönüşüm Trendleri
Bilgi teknolojileri COVID-19 etkisiyle, iş dünyasında dijitalleşmenin hızlanmasına yol açtı. 
Büyük şirketlerin en çok yatırım yaptığı dijital dönüşüm teknolojilerini, iş dünyasına getir-
diği avantaj ve rekabetin yeni unsurlarını da göz önünde bulundurarak sizin için derledik:

1. Veri Analizi ve CDP
Dijital habitat, iş dünyasının ana işleyiş ortamına dönüştüğünden beri, veri analizi önde 
gelen trendlerden bir tanesi oldu. Dijital dönüşüm stratejisini veriler üzerine kuran bir şir-
ketin büyük veri analizini kullanarak sektörünün potansiyelinde bulunan tüm avantajları ve 
fırsatları yakalaması kaçınılmazdır.
Veri analizi sayesinde şirketler, dijital dönüşüm üzerinden başarı sağlayabilir. CRM ve DPX 
gibi tekli veri yönetimi sistemleri artık çağ dışı sayılıyor. Bilinçlenen tüketicinin, daha hızlı 
ve kişiselleştirilmiş hizmet arayışına girmesiyle geliştirilen bir çözüm olan CDP (Customer 
Data Platform), bütüncül müşteri veri tabanı oluşturarak şirketlere veri toplama, işleme, 
aktivasyon, kişiye yönelik hizmet sunma ve işlem yapma imkanı sunuyor.

2. Dijital Güvenlik
Yazılım geliştiricileri ve operasyon departmanı (sistem mimarları, alt yapı, ağ ve güvenlik 
ekipleri) bütünleşik çalışma ortamları olan DevOps ilkeleri çerçevesinde güvenlik kriterleri-
ni, son dönemde yeniden belirlemek zorunda kaldı.
Bu departmanın elini buna zorlayan en büyük unsur, önde gelen sektör liderlerinin, güven-
lik önlemlerinin dijital inovasyonlara yetişemediğini fark ederek, bu probleme daha hızlı ya-
nıt almak istemeleridir. Özellikle kişisel verilere yönelik işlem gerektiren her dijital hizme-
tin güvenlik testinden geçmiş olması gerekir. Bu yüzden geliştirme ve IT operasyonlarının 
entegre biçimde üzerinde en çok çalıştığı konu ister istemez siber güvenlik ekosisteminin 
geliştirilmesi oluyor.

3. Bütünleşik Bulut
Tek merkezli veri depolarının kısıtlayıcı ortamında, çalışma süreçlerini en üst düzeyde yürü-
temediklerini fark eden şirketler, çoklu bulut mimarisine geçiş yapıyor. Uygulamalarınızı ve 
altyapınızı bütünleştirerek optimize eden sistem, zaman ve verimlilik açısından en büyük 
yardımcılarınızdan birisi olabilir.

4. Yapay Zeka
Temel sistem, işlem ve stratejilerin yapay zekanın sunduğu ihtimaller dahilinde yeniden 
tanımlanması ve yürütülmesi, şirketlerin dijital dönüşüm süreçlerinde gerekli bir bileşen 
haline geldi. Neredeyse tamamen otonom yapay zeka dünyasına yaklaştığımız bir dönemde 
hedef; insanın ve yapay zekanın iş birliği içinde veri merkezli bir kavrayış oluşturduğu dijital 
bir yapılanma kurmak. Sağlık sektörü de dijital dönüşüm süreçlerini yapay zeka ve makine 
öğrenimi üzerinden yönetmeye başladı.

5. Bağlantılı Tedarik Zinciri
Tüketici beklenti ve davranışlarının hızla ve devamlı değiştiği dönemde, taleplere yanıt 
vermek şirketler için bir düelloya dönüştü. Satın almak istediği ürün ya da hizmeti pek çok 
farklı kanaldan inceleyip değerlendirebilen tüketicinin ihtiyaçları, ancak tedarik zincirinin 
sürekliliği ve ulaşılabilirliği ile karşılık bulabilir. Bu yüzden bağlantılı tedarik zinciri dijital 
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ÜYE TANITIMLARI

ÇETİN ŞAHİN ATALAR MOTORLU TAŞIT
SÜRÜCÜLERİ KURSU
Ad-Soyad: Çetin ŞAHİN
Adres: ATALAR MAH. MEHMET AKİF ERSOY 
CAD. NO: 20 İÇ KAPI NO: A 
KÖRFEZ/KOCAELİ
İletişim: 05357150121
Meslek Grubu: 13. MESLEK GRUBU

SÜVARİ76 LOJİSTİK GIDA VE OTOMOTİV 
LİMİTED ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Vahit KORKUNÇ
Adres: MİMAR SİNAN MAH. EŞREF BİTLİS 
CAD. UMUT İŞ MERKEZİ SİTESİ NO: 361 İÇ
KAPI NO: 21 KÖRFEZ / KOCAELİ
İletişim: 05535747828
Meslek Grubu: 09. MESLEK GRUBU

LALE SAYDEMİR MERHABA SPORCU
Ad-Soyad: Lale SAYDEMİR
Adres:YAVUZ SULTAN SELİM MAH. ŞEHİT 
RAŞİT YÜCEL CAD. EMLAK KONUT KÖRFEZ 
KENT 1. ETAP SİTESİ B1 BLOK B1 BLOK NO: 4 
İÇ KAPI NO: 30 KÖRFEZ / KOCAELİ
İletişim: 05355786123 
Meslek Grubu: 13. MESLEK GRUBU

ARAMIZA YENİ
KATILAN ÜYELERİMİZ2022/3-4 2022/3-4
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İG KARATAŞ KONTEYNER TAŞIMACILIK PET-
ROL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Ilhan KARATAŞ
Adres:ATALAR MAH. BAYRAM ŞİT SK. NO: 3 
İÇ KAPI NO: 4 KÖRFEZ / KOCAELİ
İletişim: 05379227572 
Meslek Grubu: 09. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Lojistik ve Ulaşım Hizmetleri

DİLAVER NAKAŞ İNŞAAT
Ad-Soyad: Dilaver NAKAŞ
Adres:HACI OSMAN MAH. HIZIRREİS CAD. 
NO: 220 KÖRFEZ / KOCAELİ
İletişim: 05326894104 
Meslek Grubu: 15. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: İnşaat Taahüt

YK GALERİ İNŞAAT ARAÇ KİRALAMA NAK-
LİYE İTHALAT İHRACAT SANAYİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Yusufcan KAYA
Adres:GÜNEY MAH. TAN SK. TAN APT. SİTE-
Sİ NO: 1 İÇ KAPI NO: B KÖRFEZ / KOCAELİ
İletişim: 05316057504 
Meslek Grubu: 15. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: İnşaat Taahüt
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TUĞHAN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Oğuzhan YILDIRIM
Adres:KUZEY MAH. BURCU SK. NO: 28 İÇ 
KAPI NO: 1 KÖRFEZ / KOCAELİ
İletişim: 05422537722 
Meslek Grubu: 18. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Otomotiv

MODERN TAKI KUYUMCULUK TİCARET VE 
SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ KÖRFEZ ŞUBESİ
Ad-Soyad: Abdulvahit ÖKDEM
Adres:KUZEY MAH. AĞADERE CAD. NO: 3 İÇ 
KAPI NO: D KÖRFEZ / KOCAELİ
İletişim: 05322976733 
Meslek Grubu: 21. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Kuyumculuk

SAVAŞ SAKA EMLAK
Ad-Soyad: SAVAŞ SAKA 
Adres:GÜNEY MAH. AHMET PETROLCÜ SK. 
NO: 1B KÖRFEZ / KOCAELİ
İletişim: 053893681542 
Meslek Grubu: 12. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Gayrimenkul

2022/3-4 2022/3-4
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HATİCE ERKAN TURUNCU KIDS
Ad-Soyad: Hatice ERKAN
Adres:MİMAR SİNAN MAH. TOPEL SK. NO: 
40 İÇ KAPI NO: C KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 07. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Tekstil

ENZE CAM MAKİNE İMALAT SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Serdar ÇEVİK
Adres:ELMACIK MAH. ELMACIK MERKEZ 
MEVKİİ KÜME EVLERİ DEPO BLOK NO: 268/2 
KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 04. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Gıda

ASTORYA SAĞLIK SANAYİ TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Nurettin BOZKURT
Adres: ATALAR MAH. MEHMET AKİF ERSOY 
CAD. NO: 37B KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 21. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Sağlık Hizmetleri

TÜM GERİ DÖNÜŞÜMCÜLER SANAYİCİ VE İŞ 
İNSANLARI DERNEĞİ İKTİSADİ İŞLETMESİ
Ad-Soyad: GÜNDÜZ KAMİL ŞEHRELİ
Adres: KİRAZLIYALI MAH. GAZİ MUSTAFA 
KEMAL CAD. GÜRÇAM YAPI KOOP. SİTESİ 
A BLOK NO: 171A İÇ KAPI NO: 6 KÖRFEZ / 
KOCAELİ
Meslek Grubu: 04. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Endüstriyel Ürünler-Mekanik

BULSAN DIŞ TİCARET VE ULUSLARARASI 
TAŞIMACILIK LİMİTED ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Koray KAYA
Adres: KUZEY MAH. CAHİT ZARİFOĞLU CAD. 
NO: 13 İÇ KAPI NO: 15 KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 20. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Dış Ticaret

ESKA VİZYON HIRDAVAT VE İNŞAAT MAL-
ZEMELERİ SANAYİ TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Alparslan KIZMAZ
Adres: ESENTEPE MAH. HAMİT KAPLAN 
CAD. NO: 185 İÇ KAPI NO: A KÖRFEZ / KOCA-
ELİ
Meslek Grubu: 02. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: İnşaat Malzemeleri-
Orman Ürünleri

ECAS MÜHENDİSLİK ENDÜSTRİ İNŞAAT 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Yahya Bozkurt
Adres:MİMAR SİNAN MAH. TOPEL SK. NO: 
40 İÇ KAPI NO: C KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 16. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Mimarlık Mühendislik

AHŞABIM MOBİLYA İNŞAAT SANAYİ VE
 TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Bünyamin BAYRAM
Adres:YENİYALI MAH. HAMİT KAPLAN CAD. 
NO: 50 İÇ KAPI NO: A KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 07. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Ev Tekstil
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SANPAŞ GAYRİMENKUL KONUT ÜRETİM 
LİMİTED ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Süleyman YILMAZ
Adres: YAVUZ SULTAN SELİM MAH. OSMAN 
GAZİ CAD. EMLAK KONUT KÖRFEZ KENT 3. 
ETA
P SİTESİ A8 BLOK NO: 27 İÇ KAPI NO: 1 KÖR-
FEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 15. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: İnşaat Taahüt

ÖZLEM GÖKÇE ARUF MEDYA
Ad-Soyad: Özlem GÖKÇE
Adres: GÜNEY MAH. TUĞRUL CAD. NO: 9 İÇ 
KAPI NO: 10 KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 20. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Dış Ticaret-Bilgi-
İletişim Medya

HOMENEED YAPI ÜRÜNLERİ PAZARLAMA 
İHRACAT VE İTHALAT LİMİTED ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Enis IRAK
Adres: ESENTEPE MAH. ÇENEDAĞ CAD. NO: 
42 İÇ KAPI NO: A KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 20. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Dış Ticaret

AKPOLAT ERDEM İNŞAAT EMLAK YAPI GAY-
RİMENKUL OTOMOTİV TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Erhan AKPOLAT
Adres: YAVUZ SULTAN SELİM MAH. MEV-
LANA CAD. NO: 108 İÇ KAPI NO: 2 KÖRFEZ / 
KOCAELİ
Meslek Grubu: 15. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: İnşaat Taahüt

YÜKSEL GÜNDOĞAN GÜNDOĞAN 
TAŞIMACILIK
Ad-Soyad: Yüksel GÜNDOĞAN
Adres:GÜNEY MAH. HÜR SK. NO: 16 İÇ KAPI 
NO: 2 KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 09. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Lojistik-Ulaşım Hizmetleri

DENÇEL TAŞIMACILIK OTOMOTİV GIDA 
İNŞAAT ELEKTRİK ÇELİK KONSTRÜKSİYON 
TEKSTİL LİMİTED ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Mehmet DENİZ
Adres: ÇAMLITEPE MAH. KARTAL SK. NO: 35 
İÇ KAPI NO: A KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 18. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Otomotiv

BEYKER KAĞIT İTHALAT İHRACAT SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Tarık KELEŞOĞLU
Adres: ATALAR MAH. BAĞDAT CAD. NO: 60C 
KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 13. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Eğitim-Kültür Hizmetleri

AYTES İNŞAAT MÜHENDİSLİK SANAYİ 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ KÖRFEZ ŞUBESİ
Ad-Soyad: EMRE ALBAYRAK
Adres: GÜNEY MAH. ARPACI SK. NO: 56 
KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 09. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Lojistik-Ulaşım Hizmetleri
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HG RİSK DEĞERLEME VE SİGORTA EKSPER-
TİZ HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Emre HATİPOĞLU
Adres: MİMAR SİNAN MAH. EŞREF BİTLİS 
CAD. UMUT İŞ MERKEZİ SİTESİ NO: 361 İÇ
KAPI NO: 27 KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 11. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Sigorta ve Finans Kuruluşları

ARİFOĞLU DEPOLAMA LOJİSTİK HİZMET-
LERİ İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Aslıhan ALAL
Adres:ATALAR MAH. ORHAN KARABULUT 
CAD. NO: 20 İÇ KAPI NO: B KÖRFEZ / KOCA-
ELİ
Meslek Grubu: 09. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Lojistik-Ulaşım Hizmetleri

DESA LİMAN HİZMETLERİ SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Enis IRAK
Adres: ESENTEPE MAH. ÇENEDAĞ CAD. NO: 
42 İÇ KAPI NO: A KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 20. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Dış Ticaret-
Bilgi ve İletişim Medya

PROÇELİK İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ŞUBESİ
Ad-Soyad: Fatih AKTAŞ
Adres: YENİYALI MAH. HAMİT KAPLAN CAD. 
NO: 33 KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 17. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Çelik Konstrüksiyon ve 
Metal Ürünleri

KODET PETROL VE ENERJİ YATIRIMLARI 
SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
Ad-Soyad: -
Adres:GÜNEY MAH. SANCAK SK. NO: 2 KÖR-
FEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 08. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Petrol ve Enerji

MUKAME TURİZM İNŞAAT ORGANİZASYON 
İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Bayram DENİZCİ
Adres: YENİYALI MAH. CAMİ SK. NO: 10C 
KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 09. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Lojistik ve Ulaşım Hizmetleri

UNITY FUMİGASYON VE GÖZETİM TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Samet GÖKKILIL
Adres: HACI OSMAN MAH. BAĞDAT CAD. NO: 
122A KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 12. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Turizm-Gayrimenkul-
Özel Güvenlik

MNTTECH BİLGİ TEKNOLOJİLERİ
Ad-Soyad: Gizem TÜRKYILMAZ
Adres: FATİH MAH. DURMUŞ SK. NO: 23 İÇ 
KAPI NO: 5 KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 20. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Dış Ticaret-Bilgi ve İletişim Medya

2022/3-4



VIZYON

31

ÜYE TANITIMLARI

MAYEN LOJİSTİK TAŞIMACILIK TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Mehmet Akif UĞURLU
Adres: MİMAR SİNAN MAH. MEHMET AKİF 
ERSOY CAD. NO: 111 İÇ KAPI NO: 7 KÖRFEZ / 
KOCAELİ
Meslek Grubu: 09. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Lojistik ve Ulaşım Hizmetleri

BELKAN METAL İNŞAAT KİMYA SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Belkan ALTAY
Adres: HACI OSMAN MAH. HIZIRREİS CAD. 
NO: 328 İÇ KAPI NO: A KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 17. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Çelik Konstrüksiyon ve 
Metal Ürünleri

ARNOS TAHMİL TAHLİYE TEMİZLİK TARIM 
NAKLİYAT İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Adnan USLU
Adres: ATALAR MAH. LİMAN SK. NO: 1 İÇ 
KAPI NO: 1 KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 09. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Lojistik ve Ulaşım Hizmetleri

SORGULAMAX İNTERNET BİLGİ TEKNOLO-
JİLERİ VE TURİZM YATIRIMLARI SANAYİ 
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Ömer KODET
Adres:GÜNEY MAH. SANCAK SK. NO: 2 KÖR-
FEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 09. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Lojistik ve Ulaşım Hizmetleri

HGN GLOBAL LOJİSTİK LİMİTED ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Halil GÜRLER
Adres: GÜNEY MAH. EŞREF BİTLİS CAD. NO: 
129 İÇ KAPI NO: 6 KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 09. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Lojistik ve Ulaşım Hizmetleri

LSN MÜHENDİSLİK İNŞAAT TAAHHÜT 
ELEKTRİK SİSTEMLERİ TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Gökhan AKYILDIZ
Adres:YAVUZ SULTAN SELİM MAH. ŞEHİT 
RAŞİT YÜCEL CAD. EMLAK KONUT KÖRFEZ 
KENT
1. ETAP SİTESİ B8 BLOK B8 BLOK NO: 18 İÇ 
KAPI NO: 24 KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 14. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı:Elektrik-Doğalgaz-İzolasyon
ve Test Sistemleri

GRASS PETROKİMYA İHRACAT İTHALAT 
SANAYİ VE LİMİTED ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Adem ÇİMEN
Adres: YAVUZ SULTAN SELİM MAH. GÖNÜL 
CAD. NO: 1 İÇ KAPI NO: 5 KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 08. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Petrol ve Enerji

ARİFOĞULLARI TAŞIMA VE LOJİSTİK 
TURİZM SANAYİ VE TİC. LİMİTED ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Arif Tuncay GÜN
Adres:MİMAR SİNAN MAH. EŞREF BİTLİS 
CAD. UMUT İŞ MERKEZİ SİTESİ NO: 361 İÇ
KAPI NO: 13 KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 09. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Lojistik ve Ulaşım Hizmetleri
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PAŞOOĞLU ELEKTRONİK GIDA TURİZM 
PETROL ÜRÜNLERİ NAKLİYAT SANAYİ DIŞ 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ KOCAELİ KÖRFEZ 
ŞUBESİ
Ad-Soyad: Halil BALCI
Adres: BARBAROS MAH. SEYMEN SK. NO: 7 
İÇ KAPI NO: 2 KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 09. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Lojistik ve Ulaşım Hizmetleri

WIEN MUTFAK BANYO MOBİLYA İNŞAAT 
İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Muzaffer ALTÜRK
Adres: CUMA MAH. KIDIŞILLI MEVKİİ KÜME 
EVLERİ NO: 4 KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 07. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Ev Tekstil-Beyaz Eşya 

DREIMECH MÜHENDİSLİK MAKİNE ELEKT-
RİK İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ VE TİC.
 LİMİTED ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Eren ŞİRET
Adres: İLİMTEPE MAH. 21. SK. NO: 2E İÇ 
KAPI NO: 12 KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 17. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Çelik Konstrüksiyon
Metal Ürünleri

MG DENEY VE YAPI LABORATUVAR HİZMET-
LERİ LİMİTED ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Abdurrahman GÜNÇÜ
Adres: GÜNEY MAH. TUĞRUL CAD. NO: 20C 
İÇ KAPI NO: 0 KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 01. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: İnşaat Müşavirlik-Mühendis

YAMAN ASAF BEY LOJİSTİK VE OTOMOTİV 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Ad-Soyad: İbrahim TÜRK
Adres:BARBAROS MAH. ÇEŞMECİ SK. NO: 4 
İÇ KAPI NO: A KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 18. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Otomotiv

NEVA GÜNEŞ TİCARET GIDA TAŞIMACILIK 
SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ
Ad-Soyad:Medet UÇAK
Adres: YENİYALI MAH. HIZIRREİS CAD. NO: 
78E KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 05. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Gıda

IŞIKENT YAPI EMLAK OTOMOTİV SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Gökhan AKYILDIZ
Adres:YAVUZ SULTAN SELİM MAH. ŞEYDA 
CAD. NO: 49B KÖRFEZ / KOCAELİ
1. ETAP SİTESİ B8 BLOK B8 BLOK NO: 18 İÇ 
KAPI NO: 24 KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 15. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: İnşaat Taahüt

ARİFOĞULLARI TAŞIMA VE LOJİSTİK 
TURİZM SANAYİ VE TİC. LİMİTED ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Arif Tuncay GÜN
Adres:MİMAR SİNAN MAH. EŞREF BİTLİS 
CAD. UMUT İŞ MERKEZİ SİTESİ NO: 361 İÇ
KAPI NO: 13 KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 09. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Lojistik ve Ulaşım Hizmetleri
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ABC HON PLASTİK HURDACILIK ELEKTRİK 
MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Ali Murat SÜNER
Adres: GÜNEY MAH. KAZIM KARABEKIR 
CAD. NO: 17 KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 18. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı:Geri Dönüşüm

BELKAN METAL İNŞAAT KİMYA SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Belkan ALTAY
Adres: HACI OSMAN MAH. HIZIRREİS CAD. 
NO: 328 İÇ KAPI NO: A KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 17. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Çelik Konstrüksiyon

MAVİ TREYLER OTO TAŞIMACILIK İNŞAAT 
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Erol DOĞAN
Adres: YENİYALI MAH. HAMİT KAPLAN CAD. 
NO: 33E KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 18. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Otomotiv

SORGULAMAX İNTERNET BİLGİ TEKNOLO-
JİLERİ VE TURİZM YATIRIMLARI SANAYİ 
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Ömer KODET
Adres: BARBAROS MAH. SEDİR SK. NO: 9 İÇ 
KAPI NO: A KÖRFEZ / KOCAELİ
MESLEK GRUBU: 05. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Gıda

TUTKUN ÇELİK İMALAT MAKİNA BAKIM SA-
NAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ KOCAELİ 
ŞUBESİ
Ad-Soyad: Oğuzhan MERCAN
Adres: GÜNEY MAH. TUĞRUL CAD. PETROL-
CÜLER İŞ HANI SİTESİ NO: 2 İÇ KAPI NO: 77 
KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 04. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Enüstriyel Ürünler ve Mekanik

MOBET RESTAURANT TURİZM GIDA 
İNŞAAT VE MOBİLYA SANAYİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ KÖRFEZ ŞUBESİ
Ad-Soyad: Şervan Baran VURAN
Adres:BARBAROS MAH. SEDİR SK. NO: 9 İÇ 
KAPI NO: A KÖRFEZ / KOCAELİ
1. ETAP SİTESİ B8 BLOK B8 BLOK NO: 18 İÇ 
KAPI NO: 24 KÖRFEZ / KOCAE
LİMeslek Grubu: 14. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Elektrik-Doğalgaz-İzolasyon

HAT YAĞLAMA OTOMASYON SİSTEMLERİ 
SANAYİİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Hakan ÖZARSLAN
Adres:HACI OSMAN MAH. HIZIRREİS CAD. 
NO: 126 KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 14. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Elektrik-Doğalgaz-İzolasyon
ve Test Sistemleri

MİROĞLU AKARYAKIT NAKLİYAT İNŞAAT 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Murat SOBAZ
Adres: HACI OSMAN MAH. ABDİ İPEKÇİ SK. 
NO: 7A İÇ KAPI NO: 1 KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 09. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Lojistik ve Ulaşım Hizmetleri
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ASLAR KOZMETİK TİCARET SANAYİ 
LİMİTED ŞİRKETİ
Ad-Soyad:Murat ÇERKES
Adres: MİMAR SİNAN MAH. MEHMET AKİF 
ERSOY CAD. NO: 111B KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 03. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: PVC-Taşocağı-Madencilik
Kimya

ST DUŞ VE KÜVET SİSTEMLERİ SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Salih TURAL
Adres:KUZEY MAH. SAKARYA CAD. NO: 32A 
KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 04. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Endüstriyel Ürünler-Mekanik

BARAN YEĞİN
Ad-Soyad: Baran YEĞİN
Adres:FATİH MAH. CUMHURİYET BUL. NO: 
102 İÇ KAPI NO: 2 KÖRFEZ / KOCAELİ
MESLEK GRUBU: 15. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: İnşaat Taahüt

ALPHA BORU VE ENDÜSTRİYEL İNŞAAT 
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Dilek DERE
Adres: YAVUZ SULTAN SELİM MAH. MEVLA-
NA CAD. EMLAK KONUT TİCARET MERKE-
Zİ SİTESİ E BLOK NO: 204/4 İÇ KAPI NO: 4 
KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 17. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Çelik Konstrüksiyon
Metal Ürünleri

WİN ORMAN ÜRÜNLERİ İNŞAAT NAKLİYAT 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Belkan ALTAY
Adres: HACI OSMAN MAH. HIZIRREİS CAD. 
NO: 328 İÇ KAPI NO: A KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 02. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: İnşaat Malzemelri ve 

EKİN1 ORMAN İNŞAAT ÜRÜNLERİ SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Fırat EKİN
Adres: HACI OSMAN MAH. HIZIRREİS CAD. 
NO: 274A İÇ KAPI NO: 3 KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 02. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: İnşaat Malzemelri ve 
Orman Ürünleri
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GREATWATER FİLTRE TEKNOLOJİLERİ DIŞ 
TİCARET SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Murat LAÇ
Adres: FATİH MAH. VARAN SK. VEFA SİTESİ 
NO: 61 İÇ KAPI NO: A KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 04. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Endüstriyel Ürünler-Mekanik

ARGEMONT GEÇİŞ TEKNOLOJİLERİ İNŞAAT 
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Rabia GÜRBÜZ
Adres:ESENTEPE MAH. ÇENEDAĞ CAD. NO: 
64 İÇ KAPI NO: 1 KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 14. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı:Elektrik-Doğalgaz-İzolasyon

ALATTİN TURAN TURAN İNŞAAT
Ad-Soyad: Alattin Turan
Adres:KUZEY MAH. ZEYTİNLİ SK. NO: 20 İÇ 
KAPI NO: 15 KÖRFEZ / KOCAELİ
MESLEK GRUBU: 15. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: İnşaat Taahüt

KURULUŞ DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI 
MOBİLYA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ
Ad-Soyad: Ömer YILDIRIM
Adres: ESENTEPE MAH. AĞADERE CAD. NO: 
77B KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 06. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Konfeksiyon Mobilya

CLS LOJİSTİK DIŞ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
KOCAELİ KÖRFEZ ŞUBESİ
Ad-Soyad: Sadi VATAN
Adres: ATALAR MAH. İSTASYON CAD. NO: 42 
İÇ KAPI NO: 2 KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 09. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: Lojistik ve Ulaşım Hizmetleri

MEHMET NURİ ALTUN MEHMET NURİ 
ALTUN YAPI
Ad-Soyad: Mehmet Nuri ALTUN
Adres: GÜNEY MAH. FIRAT ÇAKIROĞLU CAD. 
NO: 35 KÖRFEZ / KOCAELİ
Meslek Grubu: 15. MESLEK GRUBU
Faaliyet Alanı: İnşaat Taahüt
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